Volkswagen Zentrum Bamberg
Auto-Scholz® AHG GmbH & Co KG

VW Passat Alltrack 2.0

TDI+4MOTION+DSG+AHK+NAV+PANO PKW

Cena
VAT

Model
Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji

technicznych / AU
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor

Rodzaj przek&#322;adni
Typ pojazdu

Poprzedni
w&#322;a8#347;ciciele

Identyfikator pojazdu

Cechy:

44 970 EUR

Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Kombi
03.2023
Nowy

23700 KM
147 KW (200 KM)
1 968 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny

Bia&#322;y Lakier
metaliczny

Direktschaltgetriebe/DSG-
Automatik

Pojazd u&#380;ywany
Z pierwszej r&#281;ki

040793

Volkswagen Zentrum Bamberg @ @ | e

o

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Bamberg

Auto-Scholz® AHG GmbH & Co KG
Kronacherstrafie 38

96052 Bamberg

Telefon: Info 0951/9333444

Telefaks: 0951/9333445

Email: dialog.vw@auto-scholz.de

Email: info@auto-scholz.de

Strona g&#322;&#243;wna:http://www.volkswagen-
zentrum-bamberg.de/

Kraftstoff Silnik wysokopr&#281;&#380;ny, Z pierwszej r&#281;ki, TUV/AU neu, Einstellbare
Federung, Kamera wsteczna, Grzejnik z pilotem, Navigationssystem Discover Media inkl. Stre-
aming & Internet, Anhéangerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Reflektory
LED, Abbiegelicht, Dach panoramiczny, Elektryczna regulacja siedze&#324; z uk&#322;adem
pami&#281;ci, Elektryczne drzwi tylne, Lederpaket Nappa, Instalacja alarmowa, Tempo-Be-
grenzer, Nap&#281;d na wszystkie ko&#322;a, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Podgrzewa-
nie siedzenia, CD/MP3-Radio, Elektryczne podno&#347;niki 4 szyb, Poduszki powietrzne na-
dokienne i chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru
jazdy), gletscherweil® metallic, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;8#261;czna kwota
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

10 394 -

34 576,-
7,24 %

7,49 %

48

60 000 KM
7211,-

53 453,-
27 581,-

539,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.









